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pistolové disciplíny

23.04.2022

SCOPI software

StPi 3x20 Otevřená

SP 30+30 Muži

SP 30+30 Ženy, Juniorky, Junioři

SP 30+30 Dorost



JC DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Otevřená
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 137 RAMPULA Matěj 2000 39402 94 95 189 93 93 186 94 95 189 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

2 127 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 100 98 198 94 84 178 85 90 175 551
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

3 123 HEJNA Vojtěch 2000 39895 93 93 186 91 93 184 91 90 181 551
0012 - SSK OLYMP Plzeň 9xCT

4 124 TĚHAN Tomáš 1989 33807 97 94 191 91 92 183 85 89 174 548
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

5 135 KRAUS Ladislav 1977 11753 91 90 181 92 95 187 92 85 177 545
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

6 122 SKUPA Jindřich 1962 03970 91 89 180 92 93 185 86 87 173 538
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

7 132 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 95 94 189 79 89 168 82 89 171 528
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

8 129 TUPÝ  Antonín 1999 39374 93 89 182 86 88 174 76 87 163 519
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

9 136 GREGOR Stanislav 1973 00127 82 97 179 88 84 172 82 84 166 517
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

10 133 CHMEL Petr 1998 37773 95 98 193 89 86 175 77 66 143 511
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

11 126 LUHOVÝ Jan 2003 43450 85 84 169 87 86 173 85 79 164 506
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

12 125 POJER Martin 2000 41783 87 90 177 78 81 159 81 80 161 497
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

13 216 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 90 94 184 76 67 143 83 84 167 494
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

14 134 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 88 87 175 74 86 160 76 80 156 491
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

15 128 NGO Dinh Dung 1996 43199 90 91 181 83 79 162 82 62 144 487
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 2xCT

16 131 SODOMKA Michal 1976 43198 84 87 171 76 82 158 80 72 152 481
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 4xCT

17 130 MAŘÍK David 2003 40784 87 92 179 62 76 138 48 77 125 442
0015 - SSK Plzeň - Slovany 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína 25m pistole
Kategorie Muži
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 237 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 97 96 97 290 96 96 95 287 577
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

2 239 KUBEŠ ST. Martin 1967 40486 95 97 94 286 95 98 96 289 575
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

3 203 SKUPA Jindřich 1962 03970 95 93 93 281 96 97 96 289 570
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 16xCT

4 240 GREGOR Stanislav 1973 00127 92 92 91 275 95 95 97 287 562
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 16xCT

5 231 FROLÍK  Josef 1977 42557 98 91 90 279 94 94 95 283 562
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

6 202 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 96 95 98 289 89 89 91 269 558
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

7 228 CHMEL Petr 1998 37773 93 96 97 286 91 93 87 271 557
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

8 238 ČMUGR Tomáš 1979 34207 94 90 93 277 95 90 93 278 555
0037 - SSK Dvory 12xCT

9 236 NGO Dinh Dung 1996 43199 93 94 95 282 88 94 91 273 555
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 4xCT

10 230 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 89 93 90 272 86 85 86 257 529
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

11 201 POJER Martin 2000 41783 87 84 80 251 95 92 88 275 526
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

12 205 HORÁK Karel 1975 43333 93 93 91 277 75 87 84 246 523
0175 - SSK Benešov 8xCT

13 225 SODOMKA Michal 1976 43198 91 95 93 279 82 78 83 243 522
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 10xCT

14 233 BREJCHA Luděk 1959 13137 79 87 92 258 89 79 76 244 502
0688 - SSK Blatná 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy, Juniorky, Junioři
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 207 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 96 97 92 285 98 97 91 286 571
0012 - SSK OLYMP Plzeň 13xCT

2 208 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 96 90 94 280 93 95 88 276 556
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

3 227 DĚDOVÁ  Alžběta 2002 40369 91 91 91 273 90 94 97 281 554
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

4 216 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 92 93 91 276 94 93 89 276 552
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

5 212 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 90 89 89 268 89 87 87 263 531
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

6 217 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 81 90 93 264 84 88 87 259 523
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

7 209 LUHOVÝ Jan 2003 43450 89 90 85 264 90 73 86 249 513
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

8 223 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 93 90 86 269 76 85 70 231 500
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JC DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole
Kategorie Dorost
Datum 23.04.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 234 TICHÁČKOVÁ Klára 2004 41512 89 92 95 276 93 94 95 282 558
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 7xCT

2 213 CHURILOVÁ Lolita 2004 44805 89 93 90 272 97 91 91 279 551
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

3 206 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 92 89 89 270 91 92 92 275 545
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

4 215 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 91 93 88 272 92 91 87 270 542
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 9xCT

5 211 HRUBEŠOVÁ  Nella 2006 43579 93 91 88 272 90 91 88 269 541
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

6 229 STRÝČEK Denis 2006 41864 86 92 94 272 79 88 93 260 532
0175 - SSK Benešov 5xCT

7 204 SIMETOVÁ  Nicol 2008 44373 93 91 92 276 80 79 91 250 526
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

8 210 MAREČEK Štěpán 2008 43931 82 83 81 246 96 91 90 277 523
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

9 218 FIALA Jakub 2007 43561 95 90 88 273 93 87 68 248 521
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

10 235 HORÁKOVÁ Vlasta 2005 43332 88 93 91 272 79 83 85 247 519
0175 - SSK Benešov 1xCT

11 232 RJAŠKO Matěj 2005 43843 88 89 79 256 83 85 88 256 512
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 4xCT

12 214 HORNÍKOVÁ Šárka 2007 43761 93 90 89 272 75 74 73 222 494
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

13 226 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 84 72 73 229 76 73 82 231 460
0175 - SSK Benešov 1xCT

14 219 KILBERGROVÁ Julie 2006 43562 86 86 84 256 74 71 54 199 455
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program


